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30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
CONSEJO DE DESARROLLO DEL PAPALOAPAN
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 4 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2015

Fecha: 10NOVIEMBREZ0E

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcdiones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicadiones de Inv ersitn

Flujos Netos de Efectivo porActividades de Inversién

Flujo e Efectivo de las Actividades de Fnanciamiento
Origen
Endeudamienta Neta
Interno
Extérno
Qtros Origenes de Finandamiento

Aplicacion
Servidos de ta Deuda
Interno -
Externo

" Otras Aplicacionesde Fnanciamiento

6,027,070.31
0.00
3,639,428.89

0.00

0.00

0.00
22,144,954.63

¢.00

0.00

.00
19,684,273,43

Fluijos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo ai,llnicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo a} Einal del Ejercicio
" 84JO PROTESTA DE DECIR VERDADY,

|

A5 FINANCIEROS

518,1
,055.26

VERIFICO
UBDIREG

ADMANISTRATIVA

: EJERCICIO ACTUAL “EJERCICIO ANTERIOR

) DESC_RIPCI ON . PA_RCIAL TOTAL PARCIAL TOTAL
Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen 26,503,783.51
Impuestos 0.00
Cuotas y Apodationesde Segurdad Social ¢.00

Contribuciones de mejoras .90

Derechos 0.00

Productos de tipe corrente 0.00

Aprovechamientos de tipo corriente 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0,00

Ingresos no Comprendidos en las Fraccones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anterbres

Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00

Parlicipaciones, Apoitadonesy Convenins 0.00

Transferencias, Asignadiones y Subsidies y Otras Ayudas 24,712,008.00

Otros Origenes de Operadén 1.791,775.51

Aplicacién ’ 19,049,099.55
Servidios Personales 16,110,132.73

Materiales y Suministros 104,160.13

Servicios Generales 2,630,151.69

Transferencias Internas y Asignadones al Secior Plblico 33,849.80

Transferencias al Resto del Sector Pablico 0.00

Subsgidios y Subvenciones 0.00

Ayudas Sodales 0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00

Transferendias a Fideicomises, Mandatos y Confratos Andlogos 0,00

Transferendias a la Segquridad Sodal 0,00

Donativos 0.00

Transferencias al Exterior 0.00

Pariicipaciones 0.00

Aportaddnes 0.00

Convenios 0.00

Otras Aplicadionesde Operacidn 170,705.20

Flujes Netos de Efectivo porActividades de Operacién 7,454,683.96
Flujo de Efectivo.de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construccionas en Prooeso 0.00

Bienes Muebles 0.00

Otros Qrigenes de Inversion 0.00 0.00

9,666,499,20
-9,666,499.20

22,144,954,63

19,684,273.43
2,460,681.20

248 ,865,96

249,865,96

CLBRAM®S DUE LOS FSTADOS FINANCIERGS Y SUS MDTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD DEL EM S CR"

LIC. KARLA SUSANK ARGUETA JIMENEZ

LIC. VICTOR GE!SER PARROGUIN GUTIERREZ



